
デイサービス伊東の丘きらめきのご紹介デイサービス伊東の丘きらめきのご紹介

■利用するには・・・担当のケアマネージャーまたはきらめきへご連絡ください。　連絡先 : TEL.0557-36-6381

●体力の低下により日常生活に課題のある方
●退院、退所後で生活を安定させるため専門職（看護、介護、リハビリ）の支援が必要な方
●嚥下やコミュニケーションに課題があり、現状の評価や助言が必要な方

こんな方が利用
されています

外へ出かけ、皆と交流し、身体を動かし
楽しみながら生活機能（生活に必要な力）を高めることを目指します。
そのために職員一丸となって支援します。

2023【秋号】
社会福祉法人 農協共済 中伊豆リハビリテーションセンター

１日コース（７時間） ・1日ゆっくり過ごしながら日常生活動作を支援し、食事、機能訓練、
 入浴など必要なサービスを提供いたします。
・車椅子の方も安心してご利用いただけます。（リフト付き送迎車、介助用リフト、機械浴槽あり）

9：00
到着

健康チェック
朝の会
全体体操

転倒予防体操
入浴　自主トレ　個別・小集団訓練

10：009：10 11：30

昼食

12：00

昼休み

13：00
コーヒータイム
個別・小集団訓練 入浴 転倒予防体操　

14：3013：30 15：50
帰りの
体操

16：00

きらめき出発

半日コース（3時間） ・３時間の機能訓練中心の通所サービス
・きらめきの環境を活用し、自ら考え、動き生活機能を高めることができるよう支援します

9：00午前

到着
健康チェック

全体体操
自主トレ

個別・集団訓練

10：009：10

転倒予防体操

12：00
13：30午後 14：3013：40 16：30

きらめき出発



社会福祉法人農協共済
中伊豆リハビリテーションセンター
〒410-2507静岡県伊豆市冷川1523-108　TEL.0558-83-2111

中伊豆リハ ▼ インスタグラム ▼ 伊東の丘 ▼
【募集職種】
※正職員・有期契約職員どちらでも可

・看護師（回復期リハビリテーション病棟）
・OT、ST
・薬剤師

職員募集中！職員募集中！ お気軽にお問合せください！お気軽にお問合せください！

当センターは『医療・福祉の総合リハビリ施設』であり、専門性を高める様々な
キャリア形成が可能です。また『年間休日128日以上』をはじめ、充実した福利
厚生も魅力です。仕事とプライベートの両立を応援しています。見学対応も随
時受け付けていますので、メールやお電話をお待ちしています。公式インスタグ
ラムも始めました！是非チェックしてみてくださいね。#中伊豆リハ

この度、株式会社グランバー東京ラスク大川報恩会様より昨年
度に続き寄付金を頂戴いたしました。この寄付金はセンター敷地
内の花壇に植える花の購入に使用させていただきました。花壇
は患者様や来院される方々の癒しとなっています。東京ラスク様
のご厚意に心から感謝申し上げます。

当センターでは様々な職種に対し奨学金制度を設けています。卒業後、当セン
ターにおいて定められた期間勤務した時には、返済が全額免除となります。現
役の学生だけではなく、新たに資格取得を目指したい方や職員も利用可能で
す。資格取得への負担を減らし、あなたの夢を応援します。資格取得も仕事も一
緒に頑張りましょう！ 

人事採用担当／杉村

働きながらJOBチェンジ働きながらJOBチェンジ

こんにちは。中伊豆リハビリ看護部の大田と申します。私は、当センターに
就職して20年を超えました。中リハで長く働いている理由は、ずばり、家
庭（プライベート）と仕事の両立が叶えられるとても働きやすい職場だから
です。
仕事においては、やりたいことに挑戦できるところも大きな魅力です。認定
看護師取得や、無資格で就職した方も看護師や介護福祉士を目指すこと
ができ、キャリアアップ支援も充実しています。ご興味のある方は、お気軽
にご連絡ください。お待ちしています（＾ｏ＾）／

問い合わせ先 : 地域貢献室　TEL.0558-83-2115
担　　　　当 : 宮島・紅野・加納・菊地

2023年12月9日土 13：00～16：00
プラサヴェルデ　301・302会議室
100名

申込

会場
日時

定員
センターホームページ「お知らせ」から
申込いただけます。

ナカリハスマイルワークナカリハスマイルワーク

『あなたの街でもリエイブルメント』
～短期集中予防サービスで高齢者の元気と生活を取り戻そう～

株式会社グランバー東京ラスク
大川報恩会様より
寄付をいただきました

株式会社グランバー東京ラスク
大川報恩会様より
寄付をいただきました

令和5年度駿東田方地域
リハビリテーション強化推進
事業研修会のお知らせ

令和5年度駿東田方地域
リハビリテーション強化推進
事業研修会のお知らせ

　この度は2回目の出張販売の開催ありがとうござい
ました。
　1回目に引き続きお買い物に来て下さった方や、会
場で買い物を楽しんでくださっている姿をお見かけ
し、我 と々いたしましても嬉しい気持ちでいっぱいにな
りました！中伊豆リハの皆さまの笑顔に微力ながら貢
献できておりましたら幸いです。
　また春にお会いできたらと思います！

株式会社ユニクロ　伊東店店長
加藤大貴

ユニクロ伊東店出張販売in中伊豆リハユニクロ伊東店出張販売in中伊豆リハ

リエイブルメントとは高齢者が地域の中で生活を取り戻すこと。
短期集中予防サービスの実施事例や今後の展開についてお話しします。

春に続き今秋もユニクロ伊東店の協力を得て、中伊豆リハでの出張販売を開催す
ることができ、今回も多くの利用者様、患者様に喜んでいただくことができました。


